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16 sierpnia wchodzą w życie zmiany w Strefie Płatnego Parkowania w Toruniu.
Zasadnicza dotyczy parkowania w soboty. Od 20 sierpnia w każdą sobotę auto będzie
można zostawić w toruńskiej strefie bez opłat.

Innymi słowy: parkowanie w SPP w Toruniu będzie płatne w dni robocze, od poniedziałku do piątku w
godzinach od 8:00 do 18:00.

Dobra wiadomość dotyczy też kierowców, którzy przekroczą opłacony czas parkowania auta w strefie
o mniej niż godzinę. Od 16 sierpnia wystarczy dopłacić 3 zł w kasie MZD, a o innej karze nie będzie
mowy.

Warto jednak pamiętać, że osoby, które nie opłacą postoju z góry lub nie uregulują opłaty w kasie
MZD w ciągu godziny od wystawienia wezwania przez kontrolera, wciąż muszą liczyć się z
dodatkowymi wydatkami. Będzie to, jak do tej pory, 30 zł, jeśli zapłacą w ciągu 5 dni albo 50 zł, gdy
zrobią to później.

By ułatwić kierowcom rozliczenie z MZD, kasa przy ul. Wały Gen. Sikorskiego 21/23, będzie czynna
dłużej niż dotychczas: w dni powszednie w godzinach od 9.00 do 19.00.

Szacuje się, że w związku z likwidacją obowiązku uiszczania opłat w SPP w soboty do miejskiej kasy
wpłynie rocznie o ok. 316 tys. zł mniej. Natomiast wprowadzenie niższej dopłaty za przekroczenie
opłaconego czasu parkowania zmniejszy wpływy do budżetu o ok. 192 tys. zł rocznie.

Zmiana dotyczy też abonamentów dla mieszkańców. Do tej pory ta opcja (24 zł/miesięcznie) była
dostępna wyłącznie dla właściciela albo posiadacza auta, korzystającego z niego na podstawie
umowy leasingu lub kredytu. - W chwili wejścia w życie zmienionej uchwały, każda forma prawna
korzystania z samochodu będzie upoważniała do nabycia abonamentu mieszkańca – wyjaśnia
Andrzej Kant, p.o. kierownika Działu Zarządzania Pasem Drogowym w Miejskim Zarządzie
Dróg w Toruniu.

Przypomnijmy, że warunkiem nabycia abonamentu mieszkańca na parkowanie jednego auta jest
także zameldowanie na pobyt stały lub czasowy na obszarze objętym SPP.

Nową uchwałą doprecyzowano także przepisy dotyczące abonamentu dla osoby niepełnosprawnej. Z
takiej formy mogą skorzystać niepełnosprawni posiadający kartę parkingową wydaną przez zespół do
spraw orzekania o niepełnosprawności po dniu 30 czerwca 2014 r.

Więcej informacji na stronie www.mzd.torun.pl [2] w zakładce Strefa Płatnego Parkowania.
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